TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG ĐOÀN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG ĐÀO TẠO
	Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

	Hà Nội, ngày 01  tháng 12 năm 2017

THÔNG BÁO

Lịch học và thi các học phần chuyên môn thay thế cho sinh viên năm thứ 4, kỳ II năm học 2017 – 2018
1. Lịch học: 3 tuần từ 11/01/2018 (thứ 5) đến 3/2/2018
	P. học
	Buổi
	Lớp
	Thứ 2
	Thứ 3
	Thứ 4
	Thứ 5
	Thứ 6
	Thứ 7
	CN

	B.504
	Sáng
	LW6A,B
	KN.PL  ƯĐXH
	PL về quyền CN
	KN.PL  ƯĐXH
	PL về quyền CN
	KN.PL  ƯĐXH
	PL về quyền CN

	Chiều
	LW6C,D
	KN.PL  ƯĐXH
	PL về quyền CN
	KN.PL  ƯĐXH
	PL về quyền CN
	KN.PL  ƯĐXH
	PL về quyền CN

	B304
	Sáng
	QN7A,B
	Q.trị thay đổi
	H.định CLNNL
	Q.trị thay đổi
	H.định CLNNL
	Q.trị thay đổi
	H.định CLNNL
	H.định CLNNL

	Chiều
	QH1A,B
	Xây dựng QHLĐ
	CĐ bảo vệ LI
	Xây dựng QHLĐ
	CĐ bảo vệ LI
	Xây dựng QHLĐ
	CĐ bảo vệ LI

	T301
	Sáng
	TN9T–Lớp 1
	N.vụ KDCK
	N. vụ thuế
	N.vụ KDCK
	N. vụ thuế
	N.vụ KDCK
	N. vụ thuế

	Chiều
	TN9T–Lớp 2
	N.vụ KDCK
	N. vụ thuế
	N.vụ KDCK
	N. vụ thuế
	N.vụ KDCK
	N. vụ thuế

	T302
	Sáng
	TN9T–Lớp 3
	N.vụ KDCK
	N. vụ thuế
	N.vụ KDCK
	N. vụ thuế
	N.vụ KDCK
	N. vụ thuế

	Chiều
	TN9N
	K.năngGDNH
	N.vụ KDCK
	K.năngGDNH
	N.vụ KDCK
	K.năngGDNH
	N.vụ KDCK

	D101
	Sáng
	CT11A,B
	CTXHtrongBV
	KN VĐCS
	CTXHtrongBV
	KN VĐCS
	CTXHtrongBV
	KN VĐCS

	Chiều
	XH17A,B
	XHHCĐ
	KTxử lýTT
	XHHCĐ
	KTxử lýTT
	XHHCĐ
	KTxử lýTT

	D201
	Sáng
	KT9 – Lớp 2
	P. tích TCDN
	Luật kế toán
	P. tích TCDN
	Luật kế toán
	P. tích TCDN
	Luật kế toán

	Chiều
	KT9 – Lớp 3
	P. tích TCDN
	Luật kế toán
	P. tích TCDN
	Luật kế toán
	P. tích TCDN
	Luật kế toán

	D301
	Sáng
	QT22-Lớp 1
	Quản trị DN
	Ra Q. định
	Quản trị DN
	Ra Q. định
	Quản trị DN
	Ra Q. định

	Chiều
	QT22-Lớp 2
	Quản trị DN
	Ra Q. định
	Quản trị DN
	Ra Q. định
	Quản trị DN
	Ra Q. định

	D401
	Sáng
	KT9 – Lớp 1
	P. tích TCDN
	Luật kế toán
	P. tích TCDN
	Luật kế toán
	P. tích TCDN
	Luật kế toán

	Chiều
	QT22-Lớp 3
	Ra Q. định
	Quản trị DN
	Ra Q. định
	Quản trị DN

	Quản trị DN
	Ra Q. định

Lưu ý: Học phần 2 tín chỉ học 8 buổi (từ 12/01-29/01); học phần 3 tín chỉ học 13 buổi (từ 11/01 đến 1/2/2018 và học thêm buổi ngày 31/1/2018 – thứ tư). Ngày 2 và 3/2/2018 dự phòng.
2. Lịch thi: Ngày 8 và 9/2/2018 (phòng thi sẽ công bố sau)

- Ngày 8/2/2018 thi môn 2: Ca 1: LW6+CT11; Ca 2: KT9+QN7; Ca 3: TN9+XH17; Ca 4: QT22 + QH1
- Ngày 9/2/2018 thi môn 1: Ca 1: LW6+CT11; Ca 2: KT9+QN7; Ca 3: TN9+XH17; Ca 4: QT22 + QH1
	  Nơi nhận:

        - Các khoa, bộ môn;

        - Các phòng có liên quan
;
        - Lưu: ĐT.
	PHỤ TRÁCH PHÒNG

                   Nguyễn Xuân Hòa

Ghi chú: Lịch học có sự điều chỉnh so với lịch ban hành 17/11/2017, bố trí phòng học và điều chỉnh phù hợp theo đề nghị của các Khoa.
PAGE